令和 4 年 10 月 吉日

医療法人社団 和風会

介護老人保健施設メディケアイースト

施設長 田中 康雄

食費改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては、日頃より施設運営に関しまして、ご理解ご協力をいただき誠にあ

りがとうございます。

 当施設では、食事を給食事業者へ委託し提供させていただいております。昨今の食材料費の高騰

に際し企業努力だけでは対応しきれない旨申し出があり、業者とも調整をいたしましたが、やむを

得ないと判断し食費価格の改定をすることといたしました。

利用料金を下記のように変更いたします。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定内容

  1 日当たりの食費：１，８００円 → ２，０００円（２００円/日）

内訳 改定前 → 改定後 差額

朝食 ４８０円 → ５２０円 ４０円 値上げ

昼食 ６２０円 → ７２０円 １００円 値上げ

おやつ ８０円 →  ８０円 ０円 据置

夕食 ６２０円 → ６８０円 ６０円 値上げ

２．改定時期

  令和４年１１月１日

 ※入所・短期入所・介護予防短期入所の方で負担限度額認定を受けている場合は、認定書に記

載されている食費の負担限度額が１日にお支払いいただく食費の上限となります。

お問合せ

03-5665-6866 支援相談員まで